



FE - 2057

Fecha Emisión: 2024-11-25

Fecha Validación DIAN: 2024-11-25
Hora Validación DIAN: 12:42:24

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1085269549-
Cliente: JOHANA MILENA IBARRA CORAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 33 # 2-48 CASTILLOS DEL NORTE
MZ D CA 11
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3043971691
Email: johanamilenaibarra1988@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-11-25



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000424	TERMO TERMICO MELODY HELLO KITTY CELESTE08-033	6.00	Unidad	10,400.00	1,976.00	0.00	0.00	62,400.00
2	001433	TERMO METALICO CONEJO CELESTE03-147	6.00	Unidad	12,800.00	2,432.00	0.00	0.00	76,800.00
3	001830	TERMO PERSONAJES EN DOMO CELESTE08-050	8.00	Unidad	9,880.00	1,877.20	0.00	0.00	79,040.00
4	001822	TERMO ASTRONAUTA CON LUZ CELESTE08-040	4.00	Unidad	11,600.00	2,204.00	0.00	0.00	46,400.00
5	001823	TERMO KUROMI CELESTE08-041	5.00	Unidad	12,400.00	2,356.00	0.00	0.00	62,000.00
6	001826	TERMO KUROMI Y MELODY CELESTE08-044	4.00	Unidad	10,520.00	1,998.80	0.00	0.00	42,080.00
7	001910	DISPENSADOR HELICOPTERO GRA DE AROMA CARRO ZS-8	4.00	Unidad	11,600.00	2,204.00	0.00	0.00	46,400.00
8	001726	CORTAUÑAS BEBE S-23B	24.00	Unidad	400.00	76.00	0.00	0.00	9,600.00
9	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	1.00	Unidad	30,000.00	5,700.00	0.00	0.00	30,000.00
10	001658	SET PRINCESA CELESTE06-67	8.00	Unidad	4,400.00	836.00	0.00	0.00	35,200.00
11	001026	CARRITO DE HELADO 625	6.00	Unidad	7,720.00	1,466.80	0.00	0.00	46,320.00
12	000717	CASA MUÑECAS 1322	4.00	Unidad	19,440.00	3,693.60	0.00	0.00	77,760.00
13	001601	CARRO JEEP BARBIE R168	4.00	Unidad	16,560.00	3,146.40	0.00	0.00	66,240.00
14	001178	BARBIE CON GLOBO BOLSITO 154	8.00	Unidad	4,240.00	805.60	0.00	0.00	33,920.00
15	001804	CARRO MODEL HR-34	4.00	Unidad	12,000.00	0.00	0.00	0.00	48,000.00
16	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	4.00	Unidad	11,720.00	2,226.80	0.00	0.00	46,880.00
17	001590	AVION CON LUCES R04	6.00	Unidad	11,200.00	2,128.00	0.00	0.00	67,200.00
18	001803	HELICOPTERO RESCATE PROYECTOR DE LUZ HR-33	4.00	Unidad	12,000.00	0.00	0.00	0.00	48,000.00
19	001805	HELICOPTERO DOS PROYECTORES HR-35	4.00	Unidad	12,000.00	0.00	0.00	0.00	48,000.00
20	001660	SET DE NEVERA QX063-B	4.00	Unidad	5,000.00	950.00	0.00	0.00	20,000.00
21	000391	ALCANCIA F821-1A-21A	2.00	Unidad	22,000.00	4,180.00	0.00	0.00	44,000.00
22	001653	LLAVERO CELESTE06-91	1.00	Unidad	1,760.00	334.40	0.00	0.00	1,760.00
23	001648	LLAVERO CELESTE06-86	2.00	Unidad	1,760.00	334.40	0.00	0.00	3,520.00
24	001950	SOMBRILLA DE BOLSO CELESTE09-065	6.00	Unidad	5,000.00	950.00	0.00	0.00	30,000.00



FE - 2057

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-11-25

Fecha Validación DIAN: 2024-11-25
Hora Validación DIAN: 12:42:24

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	62,400.00	19.00%	11,856.00					Nro Lineas:	24
IVA	76,800.00	19.00%	14,592.00					Base:	1,071,520.00
IVA	79,040.00	19.00%	15,017.60					Impuestos:	176,228.80
IVA	46,400.00	19.00%	8,816.00					Retenciones:	0.00
IVA	62,000.00	19.00%	11,780.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	42,080.00	19.00%	7,995.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	46,400.00	19.00%	8,816.00					Total Factura - Descuentos:	1,247,748.80
IVA	9,600.00	19.00%	1,824.00					Total Factura:	1,247,748.80
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00						
IVA	35,200.00	19.00%	6,688.00						
IVA	46,320.00	19.00%	8,800.80						
IVA	77,760.00	19.00%	14,774.40						
IVA	66,240.00	19.00%	12,585.60						
IVA	33,920.00	19.00%	6,444.80						
IVA	48,000.00	0.00%	0.00						
IVA	46,880.00	19.00%	8,907.20						
IVA	67,200.00	19.00%	12,768.00						
IVA	48,000.00	0.00%	0.00						
IVA	48,000.00	0.00%	0.00						
IVA	20,000.00	19.00%	3,800.00						
IVA	44,000.00	19.00%	8,360.00						
IVA	1,760.00	19.00%	334.40						
IVA	3,520.00	19.00%	668.80						
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00						

NOTAS:

SON: UN MILL6N DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.